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هاشمی:پاداشهایکسانمیشود
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در مراسم بدرقه 
کاروان به پاریس از پاداش و اقدامات یکسان بین 

ورزشکاران پارالمپیکی و المپیکی خبر داد.
هاشمی در جمع ورزشکاران پارالمپیکی گفت: »وزارت 
ورزش هر آنچه برای کاروان المپیک انجام داد، برای 
کاروان پارالمپیک هم انجام داده است. شما امروز در 
آستانه یکی از سفرهای مهم زندگی خودتان هستید 
و علاوه بر اینکه نماینده رشته خود هستید، نماینده 

کشور در رقابت های پارالمپیک خواهید بود. 
۱۸۴ کشور در این رقابت ها حاضر می شوند و امیدوارم 
با دست پر به ایران برگردید.« او همچنین با اشاره 
به گلایه ها درباره حقوق ناچیز پارالمپیکی ها از 
صندوق حمایت از قهرمانان گفت: »شاید کوتاهی 
از همکاران من بوده که این موضوع اعلام نشده اما 
حدود ۲ ماه است همسان سازی حقوق ورزشکاران 
المپیکی و پارالمپیکی انجام شده و هیچ نگرانی وجود 
ندارد. پاداش پای سکو هم جزو وظایف کمیته ملی 
پارالمپیک است و ما با این حال سعی می کنیم با 
کمک به کمیته ملی پارالمپیک این دغدغه شما را 

نیز برطرف کنیم.«

اولینتمرینساحلیبازان
ساحلی بازان ایران با ورود به تائو یو، اولین تمرین 
را برای حضور در تور آزاد آسیایی انجام دادند. 
تیم ملی والیبال ساحلی ایران با ترکیب عباس 
پورعسگری و علیرضا آقاجانی برای ارتقای رنکینگ 
جهانی و آسیایی، عصر به دبی پرواز کردند و از آنجا 
راهی چین تایپه شدند. ساحلی بازان ایران بعد از 
ورود به شهر میزبان تور آزاد آسیایی دست به توپ 

شدند تا با شروع رقابت ها از فردا آماده باشند.
تور آزاد والیبال ساحلی تائو یو آن از اول تا پنجم 
شهریورماه به میزبانی چین تایپه برگزار می شود. 
ساحلی بازان ایران که برای سهمیه قهرمانی 
مردان جهان 2025 آماده می شوند، در رقابت های 
مرحله نهایی انتخابی المپیک در آسیا هم از اول 
تا سوم تیرماه در نینگبو ژیانگ شِـــن چین شرکت 

. می کنند

پاداشتشویقیبرایپارالمپیکیها
غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک 
گفت: برای پارالمپیکی ها یک میلیارد پاداش 
تشویقی در نظر گرفته ایم که این جدا از پاداش 
مدال آوری آنهاست. او در مراسم بدرقه کاروان 
اعزامی به پارالمپیک 2024 پاریس گفت: یک 
میلیارد تومان پاداش تشویقی در نظر گرفته ایم 
که این جدا از پاداش اصلی برای مدال آوران 
است. کاری کنید که بتوانیم همه این مبلغ 
را بدهیم که این مسأله به اخلاق و عملکرد 

حرفه ای شما باز می گردد.
 

مشکلاعزامسرمربیتیمملی
گلبالبهپاریس

سرمربی تیم ملی گلبال در آستانه اعزام به بازی های 
پارالمپیک با مشکلات و مخالفت های اداری برای 
همراهی تیمش مواجه شده است. بهمن دوستی در 
این باره گفت: برای حضور در بازی های پارالمپیک 
نامه از وزارت ورزش به سازمان آتش نشانی برده ام 
اما با وجود این نامه هم با مأموریت من موافقت 
نکرده اند. می گویند مأموریت هایت زیاد بوده 
است و نمی توانیم با این موافقت کنیم در حالی 
که قرار است در همین مأموریت نتیجه همه کارها 
و تلاش های مان را ببینیم. این بازی ها برای من 
و شاگردانم اهمیت زیادی دارد. می خواهیم یک 
نتیجه تاریخی از این بازی ها بگیریم و خود را آماده 
آن می بینیم اما این مشکلات برای مان چالش 

ایجاد کرده است.

خالکوبی،عاملمحرومیت
پارالمپیک ورزشکاراناز

ورزشکارانی که خالکوبی آنها مشخص باشد از 
پارالمپیک پاریس محروم می شوند. این قانون 
توسط کمیته بین المللی پارالمپیک )IPC( اجرا 
می شود که به عنوان یک سازمان کاملاً مجزا از 
کمیته بین المللی المپیک )IOC( عمل می کند.  
جوزف کریگ شناگر بریتانیایی ورزشکاری بود که در 
رقابت های پارالمپیک ریو در سال 2016 با مشکلاتی 
روبه رو شد. کریگ که در مسابقات شنای قهرمانی 
اروپا در پرتغال شرکت کرد، باوجود پیروزی در 
فینال 100 متر آزاد S8، محروم شد. او سپس در 
19 سالگی با خالکوبی حلقه های المپیک خود وارد 

استخر شد.
 

برترینخطزنلیگدرسپاهان
ماندنیشد

یاسین کبیریان جو، برترین خط  زن فصل گذشته 
لیگ برتر هندبال قراردادش را با سپاهان تمدید 
کرد. خط  زن 30 ساله سپاهانی ها که پیراهن تیم 
ملی کشور با هدایت مجید رحیمی زاده، سرمربی 
پیشین طلایی ها را پوشیده بود، برای دومین بار 
با اصفهانی ها قرارداد بست. رقابت های لیگ 
برتر هندبال از دهه اول مهر ماه آغاز می شود. 
این مسابقات در این فصل به صورت دوره ای 
برگزار می شود و مرحله پلی آف ندارد. سپاهان 
نیز در هفته نخست میزبان آلومینیوم اراک 

بود. خواهد 

مارارهانکردهاست انوشیروانی:مشکلاتمدیریتقبلیهنوز

المپیکویرانهبزرگیبود وزنهبرداریقبلاز

بعد از مصاحبه چند روز پیش علی 
مرادی و دفاع از عملکردش در دوره 
مدیریتش، این بار نوبت به سجاد 
انوشیروانی و سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری رسید تا در یک نشست 
خبری، هم به مدیریت قبلی حمله 
کنند و هم نتایج پاریس را توجیه.

ر  ا تکر با  نی  ا و شیر نو ا د  سجا  
حرف های پیشین خود باز هم 
مشکلات فدراسیون قبلی را پیش 
کشید: »مدال نگرفتیم و عذرخواهی 
هم می کنیم، اما دوستانی که 
انتقاد می کنند، ببینند چه به ما 
داده اند. داشته های ما همین نفرات 
بودند. آیا آنها که انتقاد می کنند و 
90 درصد حرف های آنها نیز دروغ 
است، حاضر به عذرخواهی در این 
با  انوشیروانی  مدت شده اند؟« 
ارزیابی عملکرد کادرفنی ادامه داد: 
»نصیرشلال یک سرمایه بزرگ برای 

وزنه برداری است. او 1.5 سال است 
که آمده و این زمان زیادی برای 
ارزیابی نیست. به نظرم عملکردش 

تا امروز قابل قبول است.
 فردا جلسه کمیته فنی داریم و اعضا 
نظرات خود را می دهند، اما من 
از عملکرد کادرفنی راضی هستم. 
باید ارزیابی عملکرد را به بعد از 
بازی های آسیایی بعدی موکول 
کنیم. ما خواستیم که تغییر نسل 
بدهیم و این کادرفنی نتیجه این 

اعتماد را خواهد داد.«
علی داودی که در المپیک توکیو به 
مدال نقره دست پیدا کرده بود، 
در این المپیک بدون مدال ماند و 
حالا رئیس فدراسیون وعده طلای 
المپیک 2028 امریکا را داد: »داودی 
بعد از المپیک توکیو بلاتکلیف بود 
و در المپیک پاریس هم خوب عمل 
می کرد. او در المپیک بعدی طلا را 

به کسی نخواهد داد.«
انوشیروانی درباره اینکه چرا گفته 
ویرانه تحویل گرفته؟ ادامه داد: 
»دوستان اطلاعات غلط می دهند. 
آیا اتفاقاتی که در المپیک ریو افتاد، 
آن نفرات ماحصل فدراسیون علی 
مرادی بودند؟ وقتی می گوییم ویرانه 
تحویل گرفتیم، یعنی اینکه چنین 
نفراتی را نداشتیم. همین چند روز 
قبل 600 میلیون از حساب فدراسیون 
کم شد که مربوط به سال های 
قبل می شد. آیا این کمپی که بوی 
تعفن می داد و آن را تحویل گرفتیم، 
ویرانه نبوده است؟ از همان کمپ 
تا استان های مختلف کشور که 
هیچ تجهیزاتی نداشتند، همه ویرانه 
بودند. دوستان در اندازه ای نیستند 
که درباره بودجه فدراسیون صحبت 

. کنند
 فدراسیون ما در مجمع سال اول 
حضورم 16 مشکل داشت که از قبل 
باقی مانده بود. وکیل سعید علی 
حسینی شکایت 45 میلیونی داشت 
که به دلیل تعویق در پرداخت، 
به 350 میلیون رسیده بود. آیا 
اینها ویرانه نیست؟ آیا می دانید 
که اردوهای نوجوانان و جوانان به 
طور مداوم در طول حضورم برگزار 
شده است؟ پس وقتی می گوییم 
که ویرانه تحویل گرفتیم، با مدرک 

می زنیم.« حرف 

چهزمانینوبتبهقهرماناننامیکشتیآزادبرایسرمربیگریمیرسد؟

پشتخطماندهها

 تیم ملی کشتی آزاد با سه نقره و یک برنز 
و کسب چهار مدال در پنج وزن یکی از 
بهترین نتایج تاریخ را کسب کرده است. 
این برای اولین بار بعد از المپیک 1956 
ملبورن است که کشتی ایران در بازی های 
المپیک سه فینالیست دارد. مدال نقره 
رحمان عموزاده و مدال برنز امیرعلی 
آذرپیرا، دو مدالی بود که با توجه به نتایج 
این دو در قهرمانی جهان سال گذشته، 
کمتر کسی انتظار آن را داشت اما این دو 
با ارائه کشتی های دلچسب نشان دادند 
که نسبت به سال پیش رشد قابل توجهی 

. شتند ا د
با وجود این نتایج درخشان اما علیرضا دبیر 
می گوید این فقط 30 درصد توان کشتی 
بوده و این موضوع یعنی اینکه از نتایج به 
دست آمده راضی نیست. این عدم رضایت 
احتمالاً حکم به تغییر در کادرفنی تیم ملی 
کشتی آزاد می دهد و شنیده ها حکایت از این 
دارد که رئیس فدراسیون کشتی از همین 
حالا بررسی گزینه های سرمربیگری تیم ملی 
کشتی آزاد را شروع کرده است اما واقعاً او به 
سراغ کدام گزینه می رود؟ اصلاً شاید سؤال 
مهم تر این باشد که تیم ملی کشتی آزاد 

چند گزینه برای سرمربیگری تیم ملی دارد؟ 
در تمام این 6 سال سرمربیگری تیم ملی 
بزرگسالان در اختیار سه نفر بوده؛ غلامرضا 
محمدی، پژمان درستکار و محسن کاوه و 
حالا هم فقط همین سه نفر گزینه هستند.
حالا که دبیر از نتایج محسن کاوه ناراضی 
بوده، به طور حتم در حال بررسی وضعیت 
دو نفر است؛ غلامرضا محمدی و پژمان 
درستکار اما واقعاً چه وقت قرار است نوبت 
به قهرمانان دیروز و مربیان جوان امروز 
کشتی برسد؟ رضا یزدانی، کمیل قاسمی، 
حسن رحیمی، مهدی تقوی، صادق گودرزی 
و احسان لشکری از جمله مربیان جوانی 
هستند که چند سالی از دوران قهرمانی 
آنها گذشته و هر کدام در حال مربیگری 
در جایی دیگر هستند اما چرا هدایت تیم 
ملی کشتی آزاد به آنها نمی رسد؟ علیرضا 
دبیر باید به این نکته مهم توجه داشته 
باشد که در کنار ساختن کشتی گیر وظیفه 
دارد که برای آینده کشتی مربی هم بسازد 
و حالا بعد از المپیک بهترین فرصت است 
که کار را به یکی از همین جوانان بسپارد و 
اجازه بدهد با میدان دیدن تا المپیک 2028 

پخته شوند.
 کشتی ایران سال ها با هدایت منصور 
برزگر به مسابقات مختلف اعزام می شد که 
نزدیک به 30 سال نفر اول کادرفنی تیم ملی 
کشتی آزاد بود تا اینکه محمدرضا طالقانی 

تصمیم گرفت برای جهانی 2005 غلامرضا 
محمدی، محسن کاوه، امیر توکلیان و 
عسگری محمدیان را به عنوان مربیان 
تیم ملی انتخاب کند. از این 4 نفر، 
3 نفر به مربیان بزرگی تبدیل شدند. 
توکلیان سرمربی هند است و محمدی 

و کاوه هم سال ها در تیم ملی کشتی آزاد 
درخشیدند. اگر تصمیم آن زمان طالقانی 
نبود شاید هنوز هم کشتی ایران دنبال 
برزگر می دوید. باید به سراغ مربیان جوان 

رفت و به آنها اعتماد کرد، آنها با مربیان 
زیادی کار کردند و سال ها خودشان به 
عنوان یک قهرمان در میادین مختلف 

حضور داشتند و طبیعی است از دانش 
لازم برای هدایت تیم ملی برخوردار 

هستند. شاید تجربه اندکی داشته 
باشند که با حضور در مسابقات 
مهم بین المللی به دست آوردنی 
است. رضا یزدانی در چهارمین دهه 
عمر خودش قرار دارد و چه زمانی 
قرار است به سرمربیگری تیم 
ملی برسد؟ مهدی تقوی، صادق 
گودرزی و حسن رحیمی هم در 
آستانه ورود به 40 سالگی قرار دارند 

اما هنوز شانس هدایت هیچ یک از 
تیم های ملی کشتی را نداشته اند 

اما واقعاً تا چه زمانی قرار است پشت 
خط بمانند؟

باانصرافژاپن،باشگاههایآسیا10تاییشد

یزد سوپراستارهایوالیبالدنیادر

19 روز دیگر یزد دیدنی تر می شود. 
با حضور سوپراستارهای والیبال 
دنیا. در حالی که نماینده ژاپن، قید 
باشگاه های قهرمانی آسیا را زد تا 
رقابت ها 10 تیمی شود. رقابت هایی 
که اولین همکاری ایران با ورلد ولی 

به حساب می آید.
رقابت های  دوره  بیست وششمین 
والیبال قهرمانی باشگاه های مردان 
آسیا از 18 تا 25 شهریور به میزبانی 
یزد برگزار می شود. تیم شهداب 
یزد میزبان و تیم فولاد سیرجان 
ایرانیان قهرمان لیگ برتر 1402 در 
این مسابقات حضور دارند. تیم های 
اسپورتینگ کلاب کویت، گاز الجنوب 
عراق، باودینگ واو لی والیبال کلاب 
چین، الریان اسپورت کلاب قطر، 
کم ایر افغانستان، جاکارتا بهایانگ 
پاولودار  اندونزی،  پرسِیسی  کارا 
والیبال کلاب قزاقستان و تایچونگ 

وین استریک چین تایپه برای این 
البته  می آیند.  یزد  به  رقابت ها 
تیم ولف داگ ناگویا ژاپن هم بعد 
از نماینده مغولستان از حضور در 
این رقابت ها انصراف داد که طبق 
مقررات جریمه نقدی می شود. اما 
حضور سوپراستارهای والیبال دنیا 
در رقابت های قهرمانی باشگاه های 
مردان آسیا، روزهای هیجان انگیز و 
بازی های جذابی را برای تماشاگران 

یزد رقم می زند.
اروین انگاپت سرشناس ترین ستاره 
والیبال دنیاست که برای دومین بار 
به ایران می آید. او که سال 2022 یک 
بار در رقابت های باشگاه های آسیای 
تهران برای پیکان بازی کرد و بهترین 
دریافت کننده قدرتی آسیا هم لقب 
گرفت، این بار با تیم جاکارتا بهایانگ 
کارا پرسِیسی نماینده اندونزی می آید. 
در حالی که ارزشمندترین بازیکن 

لیگ ملت ها 2022، قهرمانی لیگ 
ملت ها 2024، المپیک توکیو و پاریس و 
ارزشمندترین بازیکن المپیک پاریس را 
یدک می کشد. بارتوش کورک کاپیتان 
تیم ملی لهستان دومین ستاره 
والیبال دنیاست که به یزد می آید. 
بازیکنی که تجربه بازی در ایران را 
تنها با تیم ملی لهستان در لیگ 
ملت ها دارد، این بار کنار انگاپت برای 
نماینده اندونزی به زمین می رود. البته 
هواداران والیبال ایرانی او را بیشتر 
به خاطر کری هایش با سید محمد 
موسوی سرعتی زن ملی پوش ایران 
می شناسند. سید محمد موسوی، 
کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران و 
کاپیتان تیم فولاد سیرجان ایرانیان هم 
سومین ستاره والیبال در یزد است که 
رکورددار بازی در باشگاه های آسیا هم 
هست و عنوان بهترین مدافع میانی 
مسابقات باشگاه های آسیا را در کارنامه 

کاری خود دارد.
امیرغفور که بین هواداران امپراطور 
والیبال ایران است، یکی از بازیکنان 
از  و  بوده  تأثیرگذار نسل طلایی 
که در  یزد  ستاره های رقابت های 
پوستر فدراسیون جهانی هم برای 
اعلام این مسابقات حضور داشت. 
مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، 
محمدرضا حضرت پور، عرشیا بهنژاد و 
محمد ولی زاده هم ملی پوشان ایرانی 

در این دوره هستند.

محسنوظیفه
روزنامه نگار

تیاگو موتا سرمربی یوونتوس از 
برد  گلزنی ساموئل امبانگولا در 
درخشان 3 بر صفر یوونتوس برابر 
کومو ابراز شگفتی نکرد و در عوض 
بازی هماهنگ و اثرگذار دوشان 
ولاهوویچ و کنان ییلدیز را ستود. 
بیانکونری پیش فصل خیلی خوبی 
نداشت و درباره هویت واقعی این 
تیم که با مربی بسیار متفاوتی 
نسبت به ماسیمیلیانو آلگری کار را 
شروع کرده بود، تردیدهای جدی 
وجود دارد. خیلی ها تعجب کردند 
وقتی امبانگولای 20 ساله به جای 
که سرمایه گذاری  لوییز  داگلاس 
هنگفتی رویش صورت گرفته، در 
ترکیب اصلی بازی اول فصل قرار 
گرفت اما این بال جوان گل اول 
بازی را زد. تیم وه آ در آخرین لحظات 
نیمه اول گل دوم را با پاس ییلدیز به 
ثمر رساند و آندره آ کامبیاسو برد را 

تکمیل کرد ضمن اینکه ولاهوویچ 
دو توپ به تیرک زد و گلش به دلیل 

آفساید رد شد.
موتا گفت: »حس خیلی خوبی 
نسبت به امبانگولا دارم، من از 
همه و نه فقط او انتظار کارهای 
خاطر  به  و  ا  . رم ا د ه  د لعا ق ا فو
شایستگی اش بازی کرد و خوشحالم 
که گل زد. دوشان خیلی خوب به 
عقب برمی گشت و به خط میانی 
کمک می کرد. مدافعان ارتباط 
خوبی داشتند، کومو فصل خیلی 
خوبی در سری B داشت و با شوق 
زیادی آمده است، ما برای این تیم 
احترام قائل بودیم، هر وقت لازم 
بود، خوب دفاع می کردیم و در زمان 
مالکیت توپ، بازیکنان باکیفیتی 
در اختیار داشتیم که می توانستند 
تصمیمات هوشمندانه بگیرند. کنان 
خیلی خوب بازی کرد، او می تواند 

در پست های مختلفی بازی کند.«
سسک فابرگاس مربی کومو هم 
فهمیدیم  بازی  این  »در  گفت: 
A چگونه  رقابت واقعی در سری 
است و هر کس که فکر می کند 
به دنبال سهمیه لیگ قهرمانان 
هستیم، سخت در اشتباه است.« 
این نخستین بازی کومو در بالاترین 
سطح فوتبال بعد از 21 سال بود، این 
تیم طعم ورشکستگی را هم چشیده 
D شروع کرده است،  از سری  و 
فابرگاس ابتدا به عنوان بازیکن و 
بعد به عنوان مربی در صعود این 
تیم از دسته دوم نقش داشته است. 
فابرگاس ادامه داد: »باید دوباره بازی 
را ببینم و آن را به دقت آنالیز کنم. 

فصل قبل هم 3 بر صفر به پالرمو 
باختیم اما بعد بهترین تیم لیگ 

شدیم. ما کومو هستیم و باید 
پیشرفت کنیم. این بازی تفاوت 
کیفیت و خودباوری دو تیم را به 

خوبی نشان داد.«
کومو درباره مصدومیت هم 

بدشانس بوده و تنها 20 دقیقه از 
بازی با سمپدوریا در جام حذفی 
که به حذف این تیم انجامید، 
رافائل واران را از دست دادند. در 
این بازی هم ابتدا دانیله باسلی 
مجبور به ترک زمین شد و بعد 
الیور آبیلدگارد که تنها شش 

دقیقه حضور در سری A را تجربه 
کرده بود، با تکل مانوئل لوکاتلی 

مصدوم شد.

شروعدرخشانیوونتوسبرابرتیمفابرگاس

خط و نشان بانوی پیر
تابستانبایرنتمامنشده

سه بازیکنی که از باواریا می روند
بایرن مونیخ که برای نخستین بار بعد 
از 11 سال فصل گذشته را بدون جام به 
پایان رساند، تابستان شلوغی را پشت سر 
گذاشته و بازیکنانی ازجمله هیروکی ایتو 
از اشتوتگارت و ژوائو پالینیا را از فولام به 
خدمت گرفته و بعید است بازیکن دیگری 
به تیم اضافه شود اما در فرصت باقیمانده 

نی  یکنا ز با لاً  حتما ز ا ا

باواریایی ها جدا می شوند. به سه بازیکن 
اشاره می کنیم:

 
کینگزلی کومان

او با وجود آنکه در نخستین بازی فصل 
مقابل اولم در جام حذفی موفق به 
گلزنی شد، آزاد است که از بایرن مونیخ 
برود. گفته می شود بال فرانسوی مورد 
توجه بارسلونا، پاری سن ژرمن و چند تیم 

لیگ برتری است.
اولویت بایرن فروش او است اما شاید 
این تابستان به انتقال قرضی اش هم 
راضی شود. این بازیکن 28 ساله هم 
دوست دارد از بایرن برود بعد از آنکه از 
ترکیب اصلی تیم بیرون افتاده است. 
از میان این سه نفر احتمال جدایی 
کومان بیشتر است اما اینکه 
مقصد بعدی او کدام تیم 
خواهد بود، باید منتظر 

ماند و دید.
 

لئون گورتزکا
بایرن مونیخ مصمم است 
که این بازیکن از تیم جدا 
شود اما او می خواهد بماند 
و برای جایگاهش در ترکیب 
اصلی بجنگد. این هافبک 29 
ساله از ترکیب اصلی بیرون 
مانده و اگر مصدومیت بازیکنان 
اصلی پیش نیاید، بعید است 
حتی در فهرست بازیکنان برای 

هر بازی قرار بگیرد.
گفته می شود اتلتیکومادرید و 

ناپولی به او علاقه دارند اما هنوز به طور 
رسمی این پیشنهاد را ارائه نداده اند، 
معلوم نیست تیم دیگری هم به دنبال 
جذب ستاره سابق شالکه باشد. اینکه 
با بایرن تا سال 2026 قرارداد دارد و 
دستمزد بالایی هم دریافت می کند، 
شاید تیم های علاقه مند را هم بی رغبت 
کند به هر حال مقامات بایرن امیدوارند 
تیم خوبی پیدا کند که در آن توان 
درخشیدن داشته باشد و آنها را هم از 

دستمزد هنگفت او خلاص کند.
 

آلفونسو دیویس
شاید شانس آلفونسو دیویس برای 
جدایی از بایرن قبل از پایان فرصت 
نقل و انتقالات زیاد نباشد اما بازیکن 
تیم ملی کانادا در طول تابستان مورد 
توجه تیم های متعددی قرار گرفته است. 
12 ماه از قرارداد او باقی مانده و صحبتی 
از تمدید قرارداد نیست. باشگاه های 
علاقه مند می توانند فرصت آخر برای 
به دست آوردن پول بابت فروش او را به 
بایرن بدهند. گفته می شود رئال مادرید 
دیویس را می خواهد اما مشخص نیست 
در این تابستان برای جذبش پیشنهاد 
بدهند یا مثل کیلیان امباپه منتظر 
تمام شدن مدت قراردادش باشند. 
باشگاه های لیگ برتری هم در کورس 
رقابت برای به دست آوردن مدافع چپ 

بایرن قرار دارند.
رئال ترجیح می دهد مدت قراردادش با 
بایرن به پایان برسد درست مثل داوید 
آلابا که به عنوان بازیکن آزاد به رئال آمد.


